RISTORANTE GRECO

MAGNA GRECIA

ne ite/cli NB. la Direzi NON d . I "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
aro (?Splt.e C_ 'ente_ 5., la |rez.|0ne i po_ten _O gestire evenFua ! Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 2u beraten.”

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  “Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale in to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi." poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

ANTIPASTI

TARAMOSALATA: oI|o di @sma acqua + uova di Q MERLUZZO salate 5%, fiocchi di patate d|3|dratate farina di @

'\ '\

&SIV
LLERGENI

soia, fetta biscottate di ° JJ grano e JJ segale (farma di’ J’ grano, farma d| J’ grano integrale, farina di \ J’segale mtegrale
lievito, olio di palma, destrorso \ JJ glutine di JJ grano, farina di malto, J’ pane a lievitazione naturale di germe di JJ grano

[farina di germe di J’ grano, coltura] miglioramento di farina: acido ascorbico), sale, zucchero, cipolla, acidificante: citrico acido,
stabilizzatore: gomma di xanthano, colore carmine, aromi, conservanti: sorbato di potassio, benzoato di sodio. ULTERIORI

ALLERGENI POTREBBERO ESSERE JSENAPE + UOVA, "SEDANO, @ LATTE.

MELITZANOSALATA: melanzane, “ maionese (olio di @soia, acqua, tuorli di ' UOVA, @aceto di @VINO, “
senape, stabilizzanti: amido modificato, gomma di xanthano, gomma di guar, regolatore di acidita: acido citrico), sale, @aceto di

VINO, aglio zucchero, proteine del @ latte, amido di mais, Oaromi, conservanti: sorbetto di potassio, benzoato di sodio.
ULTERIORI ALLERGENI POTREBERO ESSERE @SOIA, SEDANO, @ PESCE E @SOLFITI.

TZAZIKI: @ latte, sale, pepe, cetriolo, aglio, @ yogurt greco (Acqua, @ latte scremato in polvere, grasso vegetale (olio di

palmistro), destinato di sodio(@ latte), amido di mais, gelatina animale, emulsionante: mono e trigliceridi degli acidi grassi,
fermenti lattici vivi, conservanti: sognato di potassio.

TIROKAFTERI: feta (@ latte ovino e caprino, sale, batteri lattici selezionati, caglio), @ latte, peperoni, olio di oliva;

FAGIOLI GIGANTI CON SPINACI: Spinaci, pomodoro, cipolla, pepe, sale, olio di oliva, peperoncino, fagioli;

i
—
o
N
N
(©)]
O
i
i
=
~~
L
)
~
o)
O]
o

SPANAKOPITA spinaci, feta(@ latte ovino e caprino, sale batterl lattici selezionati, caglio),sale, olio, cipolla, ' uova, farina

i 'J’ semola, pasta fillo (Acqua, amido di mais, farina di 'J’ frumento, @sma sale marino) olio di semi di girasole, aneto,
menta,

DOLMADAKIA: Riso cotto, acqua, foglie di vite, cipolle, olio di @sma sale aneto, menta, pepe nero, correttore di acidita, acido

citrico. ULERIORI ALLERGENI POTREBBERO ESSERE: Opmoh 'J’grano @Iatte @SOLFITI Senza conservanti.

FETA AL FORNO: feta (@ latte ovino e caprino, sale, batteri lattici selezionati, caglio),peperoni, pomodoro, paprika dolce, olio
evo

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride Fr. a guscio- Nuts-Fruits & Soia Uova
sulfureux-Schwefeldioxid shellés-Nusse oy Soy-Soja-Soja Eggs-Oeufs- Eier
Glutine- Gluten- Crostacei - Shellfish- f Sedano - Celery- Molluschi Senape
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier ‘) Céleri- Sellerie _) Clams-Mollusque-Weichtier
Arachidi - Peanuts- 4% &

Mustard-moutarde-Senf
Latte Lupini - Lupins S Sesamo
Milk-Lait- Milch Cacahuétes-Erdniisse ) Lupins- Lupinen ' _) Sesame-Sésame-Sesam

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

Pesce
Fish-Poisson-Fisch

ORC

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
/AI;EAh/ RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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RISTORANTE GRECO

MAGNA GRECIA

ne ite/cli NB. la Direzi NON d . I "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
aro (?Splt.e C_ 'ente_ 5., la |rez.|0ne i po_ten _O gestire evenFua ! Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 2u beraten.”

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  “Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale in to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi." poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon".

&SIV
LLERGENI

SAGANAKI: feta(@ latte ovmo e caprino, sale, batteri lattici selezionati, caglio), 'J’ pasta fillo (Fritto in olio di semi d|

girasole. Ingredienti: farina di ' J’frumento acqua, amido di mais, sale marino. ULTERIORI ALLERGENI: @sma 'J’
glutine)

MANURI: @ formaggio fresco di capra e pecora (@ panna e siero di @ latte o@ Vvino e caprino, pastorizzato, sale) miele,
pistacchio.

HALLUMI: @ formaggio di caprae pecora(@ latte fresco pastorizzato vaccino, caprino e ovino, sale, caglio microbico non di
origine animale, menta), insalata verde

TSIGARELI: SPINACI o paparine, pomodoro, cipolla, peperoncino, olio, aglio, sale, pepe.

PATATE GEMISTI: Patate, @ panna, bacon, sale, pepe, @ emmental .

PRASSA: QBaccala, porro, patata dolce, pomodorino, aneto, olio d'cliva, pepe, sale.

IMAM: melanzane, cipolla, pomodorino, aglio, paprika dolce, sale, basilico, prezzemolo, olio d’oliva, olio di semi, peperoncino
Secco.

P P
VERDURA PASTELLATA: melanzane, zucchine, ““farina di tipo 00, Birra(acqua, luppolo, malto d” ““ orzo), sale, zucchero

TIROCROCCHETTE (patate, @formagglo filante, @ parmigiano, &/ uova, prezzemolo, olio evo, sale, pepe, 0 noce

moscata, 'J’ pan grattato),: @ formaggio stagionato, @ emmental, “/albume (fritti in olio di semi di girasole).

. o
SPIEDINO DI COZZE FRITTE: "+ cozze, farina di " semola, ““*farina di tipo 00, olio di semi.

ALETTE DI POLLO IN CROSTA: Ali di pollo, bacon, @ formaggio grattugiato misto (@ formaggi selezionati (sale @
latte, caglio), @grana Padano(@ latte, sale, cagllo conservante: lisozima da =/ UOVO) anti agglomerante: E460), ' Jsenape

pepe nero sale, cipolla, 'JJ pasta sfoglia (farma J’ sale, @ burro), (Proteine del@ latte, @ latte magro in polvere, farina

i 'J’ frumento, strutto di zucchero, margarina(olii e grassi vegetali in parte frazionati[ cocco, palma e girasole proporzione
variabile) emulsionante E471, correttore di acidita: acido citrico), = uova pastorlzzato agente lievitante(pirofosfato disodico,

sodio bicarbonato, amido di 'J’ frumento) ammoniaca in polvere, vanillina), semi di Jsesamo  uova, olio evo.

PITA TAGLIATA: farina di " grano tenero, farina di " grano, acqua, lievito, sale, olio di semi di girasole raffinato,
curcuma. Emulsionante: mono- trigliceridi degli acidi grassi, stearoil -2 lattilato di sodio. CONSERVANTE: propinato di calcio.

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride Fr. a guscio- Nuts-Fruits & Soia Uova
sulfureux-Schwefeldioxid shellés-Nusse oy Soy-Soja-Soja _) Eggs-Oeufs- Eier

& 4

Glutine- Gluten- Crostacei - Shellfish- f Sedano - Celery- Molluschi Senape
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier ‘) Céleri- Sellerie _) Clams-Mollusque-Weichtier \ _) Mustard-moutarde-Senf
) Arachidi - Peanuts- ) Lupini - Lupins- 3

Latte Sesamo Pesce
Milk-Lait- Milch Cacahuetes-Erdnusse Lupins- Lupinen \ _) Sesame-Sésame-Sesam Fish-Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
/AI;EAh/ RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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RISTORANTE GRECO

MAGNA GRECIA

ne ite/cli NB. la Direzi NON d . I "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
aro ospite/cliente N.B., la Direzione potendo gestire eventuali Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise

contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 2u beraten.”

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  “Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale in to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi." poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon™.
PRIMI

PASTICIADA: vitello, cipolla, concentrato di pomodoro, pomodoro fresco, passata di pomodoro, sale, pepe, olio evo.

&SIV
LLERGENI

GEMISTA: Pomodori, melanzane, peperoni, vitello, riso basmati, zucchine, pepe, sale, feta, pomodoro fresco, aglio, cipolla,
prezzemolo.

MUSSAKA: vitello, patate, melanzane, C|p0IIa pomodoro fresco, aglio, besmamella(@ latte, _J farina 0, Onoce moscata,
pepe @ burro) (@ latte, @ burro, 'J’ farina 00, = uova, pepe, 0 noce moscata),chiodi di garofano, olio d oliva, sale,

g ﬁ
Y pane grattato.

P P
BAKALA SKORDALIA: QBaccala, “Pfarina 00, Birra (acqua, luppolo, malto d’ = orzo), sale, zucchero, puré(patate, @
latte, @ burro, @ formaggio, sale, 0 noce moscata), di patate (Patate, pepe, aglio, limone.)

SECONDI DI CARNE E DI PESCE

AGNELLO AL FORNO CON PATATE: AGNELLO, patate, pepe, sale, origano, aglio, limone olio evo.

AGNELLO AL VINO BIANCO CON PURE: AGNELLO, aglio, @ VINO bianco e ROSATO, pepe nero, sale, foglie di alloro,
timo, pure (patate, @ latte, @ burro, @ formaggio, sale, 0 noce moscata), di patate, olio.

MAIALE RIPIENO CON CONTORNO DI PATATE: MAIALE, patate,@formaggio misto,@emmental, prezzemolo,
sale, pepe, limone, aglio, olio.

KLEFTIKO: Maiale, patate, peperoni, pomodoro, feta(@ latte ovino e caprino, sale, batteri lattici selezionati, caglio), paprika
dolce, spezie di arrosto misto (agllo Sale rosmarino origano, pepe nero, salvia, ginepro, prezzemolo, aglio, limone, sale, origano..

Ulteriori allergeni: ' JSENAPEe JSESAMO

POLLO MARINATO ALLA GRIGLIA: pollo, aglio, prezzemolo, "".'-Jsenape, origano, limone, pepe, sale, olio d’oliva, olio di
semi.

KOKORETSI: coratella di AGNELLO, pepe, sale, alloro, prezzemolo.
SUVLAKI: Maiale o Pollo, sale pepe (contorno di insalata e patatine fritte).
COSTOLETTE DI AGNELLO: AGNELLO, sale, pepe

ENTRECOTE: vitello, sale, pepe.
BRIZOLA: bistecca di vitello, sale, pepe.

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride Fr. a guscio- Nuts-Fruits & Soia Uova
sulfureux-Schwefeldioxid shellés-Nusse oy Soy-Soja-Soja _) Eggs-Oeufs- Eier
i Glutine- Gluten- Crostacei - Shellfish- f Sedano - Celery- Molluschi £ Senape
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier ‘) Céleri- Sellerie _) Clams-Mollusque-Weichtier \ _) Mustard-moutarde-Senf
Latte o) Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo Pesce
Milk-Lait- Milch Cacahuétes-Erdniisse ) Lupins- Lupinen ' _) Sesame-Sésame-Sesam Fish-Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
/AI;EAh/ RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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RISTORANTE GRECO

MAGNA GRECIA

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen

Caro QSplt_e/C_“ente_ N.B., la Dlrez_lone NON po_tend_o gestire evenFuall Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 2u beraten.”
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  “Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale in to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi." poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon™.

SPECIALITA ATHOS: filetto di MAIALE, peperoni,@ﬁmodoro, cipolla, peperoncino macinato, tabacco, sale. Con salsa a base

&SIV

di: “Psedano carota, sale, pepe, alloro, ossa di vitello, burro .

MERIDA: Maiale o Pollo, sale, paprika, pomodoro, tzaziki (@ latte, sale, pepe, cetriolo, aglio, @ yogurt greco (Acqua,

latte scremato in polvere, grasso vegetale (olio di palmistro), destinato di sodio(@ latte), amido di mais, gelatina
animale, emulsionante: mono e trlgllcerldl degli acidi gra55| fermentl lattici vivi, conservanti: sognato di potassio),

cipolla, insalata, pita tagliata (farina di * Jgrano tenero, farina di ° Jgrano acqua, lievito, sale, olio di semi di girasole raffinato,
curcuma. Emulsionante: mono- trigliceridi degli acidi grassi, stearoil -2 lattilato di sodio), patatine fritte, verdure grigliate (zucchine
e melanzane), aglio, menta, olio di semi di girasole, olio d’oliva.

MERIDA SKEPASTI: Pita, CARNE di pollo e maiale (condita con paprika e sale), pomodoro, feta latte ovino e caprino,
sale, batteri lattici selezionati, caglio),insalata, patatine, tzaziki (@ latte, sale, pepe, cetriolo, aglio, @ yogurt greco (Acqua,

@ latte scremato in polvere, grasso vegetale (olio di palmistro), destinato di sodio(@ latte), amido di mais, gelatina
animale, emulsionante: mono e trigliceridi degli acidi grassi, fermenti lattici vivi, conservanti: sognato di potassio)

< o~
PITA FISH: “=/ calamari, @ gamberi, farina di " semola, “&¥ farina 00, zucchine, carota, ‘= maionese, barbabietole,
limone, sale.

PEPATA DI COZZE: .’ cozze, feta (@ latte ovino e caprino, sale, batteri lattici selezionati, caglio), pomodorino, aglio, @

acciughe, prezzemolo, pepe nero, \ JJ pane fritto in olio di girasole e semi.

POLPO ALLA GRIGLIA: "=/ POLPO cotto con @ VINO bianco, rosso e rosato, cipolla, alloro, aglio, prezzemolo,
barbabietole, patate, puré(patate, @ latte, @ burro, @ formaggio, sale, 0 noce moscata), di patate, aglio, limone, sale, pepe.

PESCE SPADA: @ PESCE spada, pomodoro, limone, lattuga, radicchio, fiocchi di sale marino nero, limone, pepe, olio.
GAMBERONI ARROSTO: @ GAMBERONI, pomodoro, limone, lattuga, radicchio, fiocchi di sale marino nero, pepe, olio.

DOLCI

PN
BACLAVA: farina di " frumento, 0 noci, zucchero, @ burro, olio e grassi vegetali parzialmente idrogenati(olio di girasole,
olio di cotone in proporzioni variabili) e grassi vegetali (olio di palma), aromi, colorante: b carotene), sciroppo di glucosio, cannella,
amido di mais, sale, lievito, aromi, vaniglia aC|d|f|cante acido citrico, conservantl sorbato di potassio(massimo 0,1%). 1l prodotto

pud CONTENERE TRACCE DI " uova, Jsesamo frutta secca e &

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride Fr. a guscio- Nuts-Fruits & Soia Uova
sulfureux-Schwefeldioxid shellés-Nusse oy Soy-Soja-Soja _) Eggs-Oeufs- Eier
Glutine- Gluten- Crostacei - Shellfish- f Sedano - Celery- Molluschi £ Senape
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier ‘) Céleri- Sellerie _) Clams-Mollusque-Weichtier \ _) Mustard-moutarde-Senf
Latte Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins- Sesamo Pesce
Milk-Lait- Milch Cacahuétes-Erdniisse ) Lupins- Lupinen ' _) Sesame-Sésame-Sesam Fish-Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
/AI;EAh/ RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403




RISTORANTE GRECO

MAGNA GRECIA

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen

Caro QSplt_e/C_“ente_ N.B., la Dlrez_lone NON po_tend_o gestire evenFuall Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getrénke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 2u beraten.”
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale in to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi." poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon™.

©DIHIV)

Y
KATAIFI: farina di " frumento, @ burro, zucchero, oli e grassi vegetali parzialmente idrogenati (olio di girasole, olio di
cotone in proporzioni variabili) e grassi vegetali(olio di palma), aromi, colorante: b carotene), sciroppo di glucosio, amido di mais,

mandorlae, noci, cannella, aromi: vaniglia, sale, lievito, lecitina di @ama acidificante: acido citrico, conservante: sognato
di potassio, (massimo 0,1%). 11 prodotto contiene TRACCE di &/ UOVA,

{

“sesamo, frutta secca e .arachldu

BOUGATZA: @ latte, @ burro, farina di " semola, zucchero, " uova, limone, " pasta sfoglia (farina, sale, @
burro), zucchero a velo, cannella.

YOGURT GRECO CON MIELE E NOCI: @ yogurt, miele, 0 noci, @ latte concentrato zuccherato

MOUSSE DI LIMONE: @ yogurt, @ latte concentrato zuccherato, limone.
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A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride Fr. a guscio- Nuts-Fruits Soia Uova
sulfureux-Schwefeldioxid shellés-Nusse Soy-Soja-Soja _) Eggs-Oeufs- Eier
Glutine- Gluten- Crostacei - Shellfish- f Sedano - Celery- Molluschi ; ¢ Senape
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier _) Céleri- Sellerie _) Clams-Mollusque-Weichtier _) Mustard-moutarde-Senf
Latte @ Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins- Sesamo Pesce
Milk-Lait- Milch \ Cacahuetes-Erdnusse ) Lupins- Lupinen Sesame-Sésame-Sesam Fish-Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI

/ALEAh/ RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403




